

Årsredovisning

för

Jackfish Communication AB

Org.nr. 556940-1739

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marika Bratt, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen för Jackfish Communication AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jackfish Communication är en reklambyrå och verkar inom marknadsföring- och reklamområdet.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget tappat ett av sin uppdrag, och i kombination med den rådande låg konjunkturen har omsättningen minskat, samt starten av ett nytt uppdrag blivit uppskjutet till 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 174 441	1 350 702	1 149 139	1 036 112	1 062 128
Resultat efter finansiella poster	-160 651	-50 699	-6 279	66 109	127 504
Balansomslutning	475 668	636 363	621 957	726 431	676 818
Soliditet (%)	65,67	73,85	83,02	71,66	69,32

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	405 221	2 815	458 036
Balanseras i ny räkning		2 815	-2 815	0
Årets resultat			-145 651	-145 651
Belopp vid årets utgång	50 000	408 036	-145 651	312 385

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	408 036
Årets resultat	-145 651
Summa	262 385

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	262 385
Summa	262 385

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 174 441	1 350 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 174 441	1 350 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 869	-119 496
Övriga externa kostnader		-179 745	-188 484
Personalkostnader	2	-1 115 895	-1 094 365
Summa rörelsekostnader		-1 335 509	-1 402 345
Rörelseresultat		-161 068	-51 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		476	1 259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-315
Summa finansiella poster		417	944
Resultat efter finansiella poster		-160 651	-50 699
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	62 000
Summa bokslutsdispositioner		15 000	62 000
Resultat före skatt		-145 651	11 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 601
Övriga skattekostnader		0	-2 885
Årets resultat		-145 651	2 815

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		186 739	148 438
Övriga fordringar		0	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 500	0
Summa kortfristiga fordringar		193 239	148 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 429	487 911
Summa kassa och bank		282 429	487 911
Summa omsättningstillgångar		475 668	636 363
SUMMA TILLGÅNGAR		475 668	636 363

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		408 036	405 221
Årets resultat		-145 651	2 815
Summa fritt eget kapital		262 385	408 036
Summa eget kapital		312 385	458 036
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	15 000
Summa obeskattade reserver		0	15 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 859	3 859
Summa långfristiga skulder		3 859	3 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 995	2 864
Skatteskulder		1 830	1 968
Övriga skulder		113 599	149 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		159 424	159 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		475 668	636 363

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Marika Bratt

Marika Bratt

2025-04-08

Styrelseledamot

Karin Tellsdotter

Karin Tellsdotter

2025-04-08

Styrelseledamot